manzana 454 villa 15, se lleva a efecto la Junta General Universal Extraordinaria de la
compañía EXOTIQUE S.A., con la comparecencia de los accionistas : señor Manuel Ángel
Alomoto Banchón, de nacionalidad ecuatoriana, por sus propios derechos, propietario de
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO (784) acciones, cumulativas e indivisibles de un
valor nominal de uN »Ór,,ln DE Los ESTADOS UNTDOS DE AMERTCA ($ t.00) con
derecho a igual número de votos, y el señor Michael Ángel Alomoto Limones de nacionalidad
ecuatoriana, por sus propios derechos, propietario de DIEZ Y SEIS (16) acciones iguales,